



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา P-TDD02.4-D-UD2D0.7605

1.ชื่อโครงการ แกะไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนบ้านสามัคคี หมู่ที่ 6

หมายเลขงาน P-TDD02.4-D-UD2D0.7605 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 65,038.20 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรื้อถอนแรงต่ำ</b>							
1	รื้อถอนสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	570	เมตร	1.25	709.65	1.63	928.08
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	2810	เมตร	1.25	3,498.85	1.63	4,575.80
3	รื้อถอน- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	5	ต้น	577.50	2,887.50	755.25	3,776.27
รวมเป็นเงิน					7,096.00	758.51	9,280.15
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							9,280.15

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกแรงต่ำ</b>							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม. (พัสดุ)	1100	เมตร	2.49	2,739.00	3.26	3,582.06
2	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม. (พัสดุเก่า)	5	ต้น	1,155.00	5,775.00	1,510.51	7,552.55
3	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	800	เมตร	2.30	1,843.00	3.01	2,410.28
4	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 95 ต.มม.	2470	เมตร	3.09	7,638.00	4.04	9,988.98
5	ติดตั้งปริพอมเข้าปลายสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	32	ตัว	135.00	4,320.00	176.55	5,649.70
6	ติดตั้งปริพอมเข้าปลายสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	48	ตัว	135.00	6,480.00	176.55	8,474.54
7	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	11	แท่ง	470.00	5,170.00	614.67	6,761.33
8	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	33	ชุด	85.00	2,805.00	111.16	3,668.38
9	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	21	ตัว	135.00	2,835.00	176.55	3,707.61
10	ที่จับลูกรอกแบบแรงต่ำ 53-2	3	ตัว	135.00	405.00	176.55	529.66
11	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	21	ชุด	125.00	2,625.00	163.48	3,432.98
รวมเป็นเงิน					42,635.00	3,116.34	55,758.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							55,758.05

รวมเป็นเงิน 2 แผนก	49,731.00		65,038.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			65,038.20

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟพ.อด.2 ที่ (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2564